CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO
Edital de Processo Seletivo Simplificado de Contratação em Designação Temporária
nº 29 de 19 de outubro de 2016.

A DIRETORIA PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DE MEIO AMBIENTE E
RECURSOS HÍDRICOS – IEMA, no uso de suas atribuições legais, torna público, de acordo
com a avaliação de títulos, a convocação para formalização do contrato, referente ao Processo
Seletivo para provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para o cargo de
ASSISTENTE DE SUPORTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL E RECURSOS HÍDRICOS, em
caráter de Designação Temporária, para atuação neste IEMA.

Os candidatos que tiveram seus títulos avaliados e deferidos, conforme Anexo I, em
conformidade com o Edital nº 08/2015 e Edital nº 09/2015, deverão comparecer
pessoalmente na Gerência de Pessoas do IEMA, situado na Rodovia BR 262, km 0, s/nº, Pátio
Porto Velho, Jardim América, Cariacica, CEP 29140-130, entre os dias 03 e 09 de
novembro de 2016, às 09 horas.

Os candidatos abaixo relacionados estão RECLASSIFICADOS, pela hipótese de não
comprovação dos itens informados pelo candidato em sua inscrição, na forma do item 6.6 do
Edital 08/2015:

Parque Estadual de Itaúnas – Classificação-inscrição: 37º-125361/53º-123516

Parque Estadual Mata das Flores – Classificação-inscrição: 57º-128755/58º-124071

Parque Estadual Paulo Cesar Vinha - Classificação-inscrição: 82º- 126799

Parque Estadual Pedra Azul - Classificação-inscrição: 65º- 124781

Reserva Concha D’Ostra – Classificação-inscrição: 41º- 126006/55º- 123073/60º-
129578/63º-122057

Os recursos deverão ser entregues em envelope lacrado no setor de Protocolo do IEMA,
situado na Rodovia BR 262, km 0, s/nº, Pátio Porto Velho, Jardim América, Cariacica, CEP
29140-130, no prazo de 2 (dois) dias a contar da publicação deste Edital.

O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou
intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente
indeferidos.

Os Candidatos abaixo relacionados estão Automaticamente Eliminados, pelo não
comparecimento para a apresentação de títulos na forma do Item 6.7 do Edital 08/2015:

Parque Estadual Cachoeira da Fumaça - Classificação-inscrição: 41º-129411/42º-127556/43º-
127341/44º-124218/45º-126257/46º-131589/47º-126117/48º-131530/49º-124881/50º-
125114/51º-128846/52º-130036/53º-127858/54º-128893/55º-129725/56º-131473/57º-
123817/58º-129623/59º-129845/60º-128388/61º-131218/62º-123015/63º-127829/64º-
125344/65º-131751/66º-122583/67º-126322/68º-127181/69º-122231/70º-121278

Parque Estadual de Itaúnas - Classificação-inscrição: 36º-127816/38º-121640/39º-
129215/40º-128511/41º-124814/42º-129433/43º-122714/44º-130786/45º-122076/46º-
127406/47º-130062/48º-124611/49º-130155/50º-127834/51º-123660/52º-128822/54º-
121004/55º-129104/56º-126915/57º-130761/58º-126888/59º-132111/60º-124872/61º-
128948/62º-128175/63º-122596/64º-125652/65º-130070

Parque Estadual Mata das Flores - Classificação-inscrição: 41º- 131094/42º-123976/43º-
125117/44º-127408/45º-127196/46º-124718/47º-129226/48º-126989/49º-121500/50º-
127059/51º-122997/53º-129413/54º-129814/55º-129990/56º-122297/59º-122271/60º-
124241/61º-131049/62º-124133/63º-130649/64º-128688/65º-121706/66º-130527/67º-
127142/68º-129275/69º-127330/70º-128552

Parque Estadual Paulo Cesar Vinha - Classificação-inscrição: 61º-128184/62º-124216/63º-
129510/64º-127864/65º-121702/66º-125683/67º-129950/68º-127272/69º-131340/70º-
124398/71º-121764/72º-128318/73º-131359/74º-124594/75º-121440/76º-123211/77º-
126253/78º-129293/79º-125912/80º-129397/81º-125850/83º-125031/84º-126416/85º-
125142/86º-125809/87º-121723/88º-125198/89º-124752/90º-122914

Parque Estadual Pedra Azul - Classificação-inscrição: 41º-125213/42º-124349/43º-
130422/44º-121075/45º-124855/46º-121183/47º-121996/48º-129465/49º-126314/50º-
129409/51º-128334/52º-127179/53º-121835/54º-124757/55º-122399/56º-121103/57º-
131492/58º-127698/59º-121116/60º-125032/61º-125006/62º-126852/63º-125588/64º-
128634/66º-121787/67º-121798/68º-124335/69º-128748/70º-126288

Reserva Concha D’Ostra – Classificação-inscrição: 42º-129983/43º-124851/44º-130872/45º-
128326/46º-130920/47º-127094/48º-122479/49º-130430/50º-131799/51º-129803/52º-
127483/53º-125264/54º-130923/56º-124080/57º-127045/58º-131834/59º-131600/61º-
121160/62º-127616/64º-124044/65º-122765/66º-127815/67º-123288/68º-132101/69º-
70º-122729

ANEXO I
Área de Atuação: Parque Estadual Mata das Flores

Classificação Nome Inscrição
52º Janaina Aparecida Barbosa Leite Nakano 128878

Cariacica, 19 de outubro de 2016.

ANDREIA PEREIRA CARVALHO
Diretora Presidente